
ΩΡΑ ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

8-9

ΑΝΑΤΟΜΙΑ ΝΕΥΡΙΚΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 
ΑΛΛΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

(Θ)(8-11)

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ
(Θ)

(8-11)9-10

ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΜΕ 
ΦΟΙΤΗΤΕΣ

10-11
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ

10-12
11-12 ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΜΕ 

ΦΟΙΤΗΤΕΣ
(11-13)

12-13
ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

(12-14)

13-14

14-16

16-17

ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 
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